20. *Theotheid und seine Gattin Ebursuind schenken dem Kloster Fulda ein überbautes Grundstück innerhalb der Neustadt Straßburg. 791 Juni 22 Straßburg.*

Sacrosanctæ ecclesiæ sancti Bonifatii martyris Christi, quæ est constructa super fluvium Fulda, ubi ipse sanctus martyr Bonifatius sacro requiescit corpore et ubi Baugulf abba preesse videtur, nos itaque Theotheidus et conjux mea Ebursuind donamus pro animæ nostræ remedium donatumque in perpetuum esse volumus hoc est infra nova civitate arialem nostram cum casa, quæ in ea stabilita est. ab uno latere habet Baldrud, ab altero latere via communis. ab una fronte habet Gotesman

¹ Baugulf Abt von Fulda, 779—802.